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Energiateollisuus ry:n lausunto Hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi biopolttoaineista, 
bionesteistä ja biomassapolttoaineista annetun lain muuttamisesta 
 

Energiateollisuus ry (ET) kiittää mahdollisuudesta tulla kuulluksi ja esitämme mielipiteenämme seuraavaa. 
 
Energiateollisuus ry. pitää esitystä, jossa ehdotetaan muutettavaksi biopolttoaineista, bionesteistä ja 
biomassapolttoaineista annettua lakia ns. kestävyyslakia, perusteltuna. Toiminnanharjoittajien aseman 
selkeyttäminen lainsäädäntöä täydentämällä ja selkeyttämällä on useassa muutoskohdassa kannatettavaa.  
 
Myös kestävyys- ja sähköverolain välisen epäjohdonmukaisuuden korjaaminen lisäämällä lakiin viittaukset 
lakiin sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta on kannatettava. Viittaukset ovat tarpeellisia, jotta 
biokaasutoimijat voisivat hakeutua kestävyysjärjestelmän piiriin ja sen myötä jakeluvelvoitteen sekä 
lämmityskäytön verotuksen minimitason piiriin pääsemiseksi. Lausuntokierroksella olleeseen luonnokseen 
verrattuna nyt esitettävä lakimuutos on parempi ja paremmin toimijoita palveleva.  
Energiateollisuudelle jää kuitenkin edelleen epäselväksi laajennettaisiinko tällä kestävyyslain muutoksella 
Uusiutuvan energian direktiivissä kirjattua sovellusalaa laajemmaksi kansallisella päätöksellä, mitä olisi 
pyrittävä välttämään.  
 
Pidämme erittäin hyvänä sitä, että lain valmistelussa on lausuntokierroksen jälkeen huomioitu 
kaasupaikkakaasujen ja biokaasun välinen eron selkeyttäminen. Kannatamme pykälän 5 uuteen 3 
momenttiin lisättävää selkeyttävää kirjausta kiinteitä yhdyskuntajätteitä koskevaksi poikkeussäännökseksi, 
mikä selkeyttää yhdyskuntajätteiden kestävyyden käsittelyä kokonaisuudessaan, ei vain 
kaatopaikkakaasujen osalta. 
 
Huomautamme edelleen, että Energiaviraston ylläpitämän kestävyysjärjestelmän piiriin hakeutuu 
lainsäädännön sovellusalan laajentuessa jatkuvasti uusia toimijoita. Energiavirastolla on ollut jo tähän 
saakka suuria haasteita järjestelmän piiriin hakeutuneiden toimijoiden hakemusten hyväksymisen 
käsittelyssä siedettävässä aikataulussa. Jonojen ja käsittelyaikojen pysyminen nykyisellään tai jopa 
pidentyminen on kestämätöntä toiminnanharjoittajan näkökulmasta.  
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